do określenia wartości gruntu i nieruchomości 
zabudowanej - podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej 

5. Określona wartość rynkowa nieruchomości: 

I) Wartość rynkowa części nieruchomości złożonej z działki nr 124/13, zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym nr 32a, wynosi:   1 195 981 zł tj. 6 833 zł/m2 Pu 
Słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden 
złotych 
W tym:  
1) Wartość rynkowa gruntu o funkcji mieszkaniowej – działki nr 124/13 o pow. 1140 m2:
        144 781 zł tj.  127,00 zł/m2 
Słownie: sto czterdzieści cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 
2) Wartość rynkowa budynków i budowli wynosi:   1 051 200 zł    
Słownie: jeden milion pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych 

II) Wartość rynkowa części nieruchomości o funkcji rolnej – 
działki nr 124/1 o powierzchni 2054 m2:    12 953 zł (   6,31 zł/m2) 
Słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 
w tym: wartość służebności drogi koniecznej po działce nr 124/11: 2 909 zł 
Słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięć złotych 

III) Wartość rynkowa części nieruchomości o funkcji drogowej 
– działki nr 124/11 o powierzchni 435 m2:   16 957 zł (  38,98 zł/m2) 
Słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 

IV) Wartość rynkowa całej nieruchomości, objętej KW nr KR1S/00009170/2 (I + II + III):
         1 225 891 zł 
Słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden 
złotych 

Wartość udziału 3/32 części w nieruchomości jw.:  114 927 zł 
Słownie: sto czternaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 

V) Wysokość wynagrodzenia za ustanowienie służebności drogi koniecznej po 
działce nr 124/11 na rzecz każdoczesnych właścicieli działek sąsiednich wg funkcji 
mieszkaniowej (par. 49 pkt. 4 i 6 Rozporządzenia ws. wyceny nieruchomości) i wg 
wartości rynkowej gruntu nieutwardzonego, wynosi:      
- dla użytkownika działki nr 124/3 (współkorzystanie 891/10000 części): 1 511 zł 
Słownie: jeden tysiąc pięćset jedenaście złotych 

- dla użytkownika działki nr 124/2 (współkorzystanie 1316/10000 części): 2 231 zł 
Słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści jeden złotych 
- dla użytkownika działki nr 124/1 (współkorzystanie 1715/10000 części): 2 909 zł 
Słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięć złotych 
- dla użytkownika działki nr 34/26 (współkorzystanie 716/10000 części): 1 214 zł 
Słownie: jeden tysiąc dwieście czternaście złotych 
- dla użytkownika działki nr 34/16 (współkorzystanie 966/10000 części): 1 638 zł 
Słownie: jeden tysiąc sześćset trzydzieści osiem złotych 
- dla użytkownika działki nr 34/15 (współkorzystanie 1216/10000 części): 2 061 zł 
Słownie: dwa tysiące sześćdziesiąt jeden złotych 
- dla użytkownika działki nr 34/14 (współkorzystanie 1465/10000 części): 2 485 zł 
Słownie: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 
- dla użytkownika działki nr 34/13 (współkorzystanie 1715/10000 części): 2 909 zł 
Słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięć złotych 

6. Data opisu i określenia stanu nieruchomości: 4 czerwca 2025 r. 

7. Data sporządzenia operatu: 26 czerwca 2025 r. 

8. Pieczęć i podpis rzeczoznawcy majątkowego:  

Informacje z opisu zgodnie z art. 311, 313, 315 i 345 Pr. up. 

Zestawienie wyników wyceny: 

I) Wartość rynkowa części nieruchomości złożonej z działki nr 124/13, zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym nr 32a, wynosi:   1 195 981 zł tj. 6 833 zł/m2 Pu 
Słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden 
złotych